
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

от 27 н о я б р я 2 0 1 7 г о д а № 1 2 9 6 - п 

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска 
от 14 октября 2013 года № 1165-п 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, 
постановляю: 

1. Внести в приложение «Муниципальная программа города Омска 
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» 
к постановлению Администрации города Омска от 14 октября 2013 года 
№ 1165-п «Об утверждении муниципальной программы города Омска 
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» 
следующие изменения: 

1)в строке «Объем и источники финансирования муниципальной 
программы в целом и по годам ее реализации» Паспорта муниципальной 
программы города Омска «Энергосбережение и повышение энергетической 
эффективности»: 

- цифры «1960018806,24» заменить цифрами «1959988914,29»; 
- цифры «55579717,24» заменить цифрами «55549825,29»; 
- цифры «347932194,00» заменить цифрами «347902302,05»; 
- цифры «4349850,00» заменить цифрами «4319958,05»; 
2) раздел 4 «Объем и источники финансирования муниципальной 

программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 
к настоящему постановлению; 

3) в разделе 5 «Объем и источники финансирования подпрограммы» 
подпрограммы «Рациональное и экологически ответственное использование 
энергетических ресурсов и воды»: 

- цифры «712877240,24» заменить цифрами «712847348,29»; 
- цифры «30181717,24» заменить цифрами «30151825,29»; 
- цифры «115396990,00» заменить цифрами «115367098,05»; 
- цифры «4349850,00» заменить цифрами «4319958,05»; 



4) приложение № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы 
«Рациональное и экологически ответственное использование энергетических 
ресурсов и воды» муниципальной программы города Омска 
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» изложить 
в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению. 

2. Департаменту информационной политики Администрации города 
Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации города Омска. 

Исполняющий обязанности 
Мэра города Омска С.П. Фролов 



Приложение № 1 
к постановлению Администрации города Омска 

ОТ 27 н о я б р я 2 0 1 7 г о д а № 1 2 9 6 - П 

«4. Объем и источники финансирования муниципальной программы 
№п/п Главные распорядители средств бюджета города Омска, Объем финансирования муниципальной программы (рублей) 

ресурсоснабжающие организации, являющиеся Всего в том числе по годам реализации муниципальной программы 
участниками муниципальной пршраммы города Омска 

(далее - муниципальная программа) 
2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Подпрограмма «Рациональное и экологически ответственное использование энергетических ресурсов и воды» 

I I Департамент образования Администрации города Омска 
(за счет средств бюджета города Омска) 

13831476,58 3885500,00 0,00 9945976.58 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 Департамент имущественных отношений 
Администрации города Омска, всего, в том числе: 

1644310,55 439480,00 240180,00 84110,00 855580,55 24960,00 0,00 0,00 

• 2.1 - за счет средств бюджета города Омска 802000,55 0,00 0,00 0,00 802000.55 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 - за счет собственных средств подведомственных 

организаций 
842310,00 439480,00 240180,00 84110,00 53580,00 24960,00 0,00 0,00 

13 Департамент городского хозяйства Администрации 
геоода Омска, всего, в том числе: 

4164605,74 314914,00 282914,00 245927,74 3149850,00 57000,00 57000.00 57000,00 

1.3.1 - за счет средств бюджета города Омска 3401777,74 0,00 0,00 212927,74 3116850,00 24000,00 24000,00 24000,00 
1 3.2 - за счет собственных средств подведомственных 

организаций 
762828,00 314914,00 282914,00 33000,00 33000,00 33000,00 33000,00 33000,00 

1.4 Департамент по делам молодежи, физической культуры 
и спорта Администрации города Омска (за счет средств 4998896,99 0,00 2855143,00 2143753,99 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.5 Департамент общественных отношений и социальной 
полигики Администрации города Омска (за счет средств 15400,00 15400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

16 Управление делами Администрации города Омска (за 
счет средств бюджета гооода Омска) 

438400,00 438400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.7 Администрация Кировского административного округа 
города Омска (за счет средств бюджета города Омска) 1178413,96 1178413,96 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

1.8 Администрация Центрального административного 
округа города Омска (за счет средств бюджета города 
Омска} 

1946221,97 789736,36 513999.72 402485,89 180000.00 30000,00 30000,00 0,00 

19 Администрация Ленинского административного округа 
города Омска (за счет средств бюджета города Омска) 1221107,50 1000000,00 0,00 0,00 221107,50 0,00 0.00 0,00 

1.10 Администрация Советского административного охрута 
города Омска (за счет средств бюджета города Омска) 1643130,00 936000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707130,00 

ш Администрация Октябрьского административного округа 
город а Омска (за счет средств бюджета город а Омска) 675000,00 675000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.12 Ресурсоснабжающие организации (за счет собственных 
средств ресурсоснабжающих организаций) 681090385,00 30726620.00 22657090,00 22619815,00 110960560,00 131246140.00 240312850.00 122567310,00 

1.13 Итого на реализацию подпрограммы «Рациональное и 
экологически ответственное использование 
энергетических ресурсов и воды», в том числе: 

712847348,29 40399464,32 26549326,72 35442069.20 115367098.05 131358100,00 240399850,00 123331440.00 

113 1 • за счет средств бюджета города Омска 30151825,29 8918450,32 3369142,72 12705144,20 4319958,05 54000,00 54000,00 731130,00 



2 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 13.2 - за счет собственных средств подведомственных 
организаций 

1605138,00 754394,00 523094,00 117110.00 86580,00 57960,00 33000,00 33000,00 

1.13.3 - за счет собственных средств ресурсоснабжающих 
ооганкзаиий 

681090385,00 30726620,00 22657090,00 22619815,00 110960560,00 131246140,00 240312850,00 122567310,00 

Подпрог рамма «Энергетическая безопасность города Омска» 
2.1 Департамент городского хозяйства Администрации 

города Омска, всего, в -том числе: 
25542000,00 144000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25398000,00 

2.1 2 - за счет средств бюджета города Омска 2S398000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25398000,00 
2.1.3 - за счет собственных средств подведомственных 

ооганизаиий 
144000,00 144000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 Ресурсоснабжающне организации (за счет собственных 
средств ресурсоснабжающих организаций) 1221599566,00 27920963,00 76553401,00 388865292,00 232535204,00 280800852,00 191066320.00 23857534,00 

2.1 Итого на реализацию подпрограммы «Энергетическая 
безопасность города Омска», в том числе: 1247141566,00 28064963,00 76553401,00 388865292,00 23253S204.00 280800852.00 191066320,00 49255534.00 

2.3.1 - за счет средств бюджета города Омска 25398000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 25398000,00 
2.3.2 - за счет собственных средств подведомственных 

ооганизаиий 144000,00 144000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.3.3 - за счет собственных средств ресурсоснабжающих 
ооганизаиий 

1221599566,00 27920963,00 76553401,00 388865292,00 232535204,00 2808008S2.00 191066320,00 23857534,00 

3.1 Всего на реализацию муниципальной программы, в том 
числе: 

1959988914,29 68464427.32 103102727,72 424307361,20 347902302,05 412158952,00 431466170,00 172586974,00 

3.1 1 - за счет средств бюджета города Омска 55549825,29 8918450,32 3369142,72 12705144,20 4319958,05 54000,00 54000,00 26129130,00 
3.1.2 - за счет собственных средств подведомственных 

ооганизацкй 
1749138,00 898394,00 523094,00 117110,00 86580,00 57960.00 33000,00 33000,00 

3 1.3 - за счет собственных средств ресурсоснабжающих 
ооганизаиий 1902689951,00 58647583,00 99210491,00 411485107,00 343495764,00 412046992,00 431379170,00 146424844,00 

3.2 Департамент образования Администрации города Омска 
(за счет средств бюджета города Омска) 13831476,58 3885500,00 0,00 9945976,58 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.3 Департамент имущественных отношений 
Администрации города Омска, всего, в том числе: 1644310,55 439480,00 240180,00 84110,00 855580,55 24960,00 0,00 0,00 

3.3.1 - за счет средств бюджета города Омска 802000,55 0,00 0,00 0,00 802000,55 0,00 0,00 0,00 
3.3.2 • за счет собственных средств подведомственных 

организаций 842310,00 439480,00 240180.00 84110,00 53580,00 24960.00 0,00 0,00 

3.4 Департамент город ского хозяйства Администрации 
города Омска, всего, в том числе: 

29706605,74 458914,00 282914,00 245927,74 3149850,00 57000,00 57000.00 25455000,00 

3.4.1 • за счет средств бюджета города Омска 28799777,74 0,00 0,00 212927,74 3116850,00 24000,00 24000,00 25422000,00 
3.4.2 - за счет собственных средств подведомственных 

организаций 906828,00 458914,00 282914,00 33000,00 ЗЗООО.ОО 33000,00 33000.00 33000,00 

3 .5 Департамент по делам молодежи, физической культуры 
и спорта Администрации города Омска (за счет средств 
бюджета гооопа Омска) 

4998896,99 0,00 2855143,00 2143753,99 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.6 Департамент общественных отношений и социальной 
политики Администрации города Омска (за счет средств 
бюпжета города Омска) 

15400,00 15400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 7 Управление делами Администрации города Омска (за 
счет средств бюджета города Омска) 

438400,00 438400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.8 Администрация Кировского административного округа 
города Омска (за счет средств бюджета города Омска) 1178413,96 1178413,96 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3.9 Администрация Центрального административного 
округа города Омска (за счет средств бюджета города 
Омска) 

1946221,97 789736.36 513999,72 402485,89 180000,00 30000,00 30000,00 0,00 

3.10 Администрация Ленинского административного округа 
города Омска (за счет средств бюджета города Омска) 1221107,50 1000000,00 0,00 0,00 221107,50 0,00 0.00 0,00 

3.11 Администрация Советского административного округа 
города Омска (за счет средств бюджета города Омска) 1643130,00 936000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707130.00 

3.12 Администрация Октябрьского административного округа 
города Омска (за счет средств бюджета города Омска) 675000,00 675000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.13 Ресурсоснабжающне организации (за счет собственных 
средств ресурсоснабжающих организаций) 1902689951,00 58647583,00 99210491,00 411485107,00 343495764,00 412046992,00 431379170,00 146424844,00 



щ 
и 
* о 

OS 
* 

О В 

J 1 
о § 
£3 <М 5 »-н 

N § 

а, о £ (-1 
в £ 1 л 
& « 

о 

в Ц 

в в 1 т - 1 
о 
CN 

о К 

1 О , 1 ю в к 
а ) о ч ю a 

о 
9 г - -

< N 

н 
о о н в о 

£ 
К 
<D 

К 
О 

S 
о о и 

< з « '" я 

о 

S 
О 

I в 
g и - © < 

О н <i> с s « 
^ а 

& § о о a tr в к >В 5 
О 
И 
> 4 

S в в в в 
в 
* 

( -1 сх, Sr в 
л g 
в 
и 

1 « о в 

в в 
1 ) 

< а 
О , 
<D ю 
о 
о 
1-1 сх 
<и 
В CD 



2 
I 2 3 4 5 6 7 < 1 10 и 12 13 14 15 16 17 

1.2 Оргамюаши 
обучеммя 
слеикшшстоа • 
области 
энергосбережения и 
энергетической 
эффекпаиост 

Итога по 
ИерНфШППО, Я ТОН 
чнсж: 

Всего, в тон числе: 299500,00 292500,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.2 Оргамюаши 
обучеммя 
слеикшшстоа • 
области 
энергосбережения и 
энергетической 
эффекпаиост 

Итога по 
ИерНфШППО, Я ТОН 
чнсж: 

1. Бюджет города 
Омска 

253500,00 253500,00 0,00 о.оо 0,00 0,00 0,00 0,00 • 
1.2 Оргамюаши 

обучеммя 
слеикшшстоа • 
области 
энергосбережения и 
энергетической 
эффекпаиост 

Итога по 
ИерНфШППО, Я ТОН 
чнсж: 

2 Собственные 
средства 
мавеаэмствеиных 
с р п ш о в щ й 

46000,00 39000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 О.00 0,00 

1.2 Оргамюаши 
обучеммя 
слеикшшстоа • 
области 
энергосбережения и 
энергетической 
эффекпаиост 

Деяартамеит 
обраэоваяна 
Лдиганстрааии горал 
О м а 

Бюлассг города Омска 253500,00 253500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 Численность обученных 
специалистов 

чел. 102 0 0 0 0 0 о 

1.2 Оргамюаши 
обучеммя 
слеикшшстоа • 
области 
энергосбережения и 
энергетической 
эффекпаиост 

Департамент 
п р ю в г о ю п е п а 
Ляпатстрашн города 
Омсп 

Собственные срелэтаа 
шипеяонспенти 
орпмоаинй 

46000,00 39000,00 7000.00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0,00 Численность обученных 
специалистов 

чел. 2 1 0 0 0 0 0 

1.3 Внедрение 
знергосберепновшх 
осветительных 
приборов. 

оборудованиям 
технологий, 
ыодеринштя сетей 
яюкенерно-
техшгксюго 
обеспечения 

Итого ПО 
«рострЮПИ*). • той 
чжле: 

Всею, в том числе: 629201130,00 18264134.32 12978726,72 21665541,46 108648347,50 115637100.00 228675*40,00 123331440,00 1.3 Внедрение 
знергосберепновшх 
осветительных 
приборов. 

оборудованиям 
технологий, 
ыодеринштя сетей 
яюкенерно-
техшгксюго 
обеспечения 

Итого ПО 
«рострЮПИ*). • той 
чжле: 1. Бюджет города 

Омска 
28565547,00 •463950,32 3369142.72 12492216.46 3401107,50 54000.00 54000,00 731130,00 

1.3 Внедрение 
знергосберепновшх 
осветительных 
приборов. 

оборудованиям 
технологий, 
ыодеринштя сетей 
яюкенерно-
техшгксюго 
обеспечения 

Итого ПО 
«рострЮПИ*). • той 
чжле: 

2 Собственные 
срежтва 
пщредомствешшх 
организаций 

1559138.00 715394.00 516094.00 117110.00 86580,00 57960.00 ЗЗОО0.ОО ззооо.оо 

1.3 Внедрение 
знергосберепновшх 
осветительных 
приборов. 

оборудованиям 
технологий, 
ыодеринштя сетей 
яюкенерно-
техшгксюго 
обеспечения 

Итого ПО 
«рострЮПИ*). • той 
чжле: 

3. Собственные 
средства 
ресурсосиабаоющих 
организаций 

599076445,00 9084790,00 9093490.00 9056215,00 105160660,00 115525140.00 228588840,00 122567310.00 

1.3 Внедрение 
знергосберепновшх 
осветительных 
приборов. 

оборудованиям 
технологий, 
ыодеринштя сетей 
яюкенерно-
техшгксюго 
обеспечения 

Департамент подолам 

куптуры и спорт» 
Лднннстраши гарши 
Омска 

Бюдкет города Омска 4998*96.99 0.00 2855143,00 2143753.99 0,00 о.оо 0.00 0,00 Количество 
приобретенных ламп 

игт. 0 1802 513 0 0 0 0 

1.3 Внедрение 
знергосберепновшх 
осветительных 
приборов. 

оборудованиям 
технологий, 
ыодеринштя сетей 
яюкенерно-
техшгксюго 
обеспечения 

Департамент подолам 

куптуры и спорт» 
Лднннстраши гарши 
Омска 

Бюдкет города Омска 4998*96.99 0.00 2855143,00 2143753.99 0,00 о.оо 0.00 0,00 

Количество 
приобретенных 
а е п ш я ц а 

0 257 105 0 0 0 0 

1.3 Внедрение 
знергосберепновшх 
осветительных 
приборов. 

оборудованиям 
технологий, 
ыодеринштя сетей 
яюкенерно-
техшгксюго 
обеспечения 

Департамент подолам 

куптуры и спорт» 
Лднннстраши гарши 
Омска 

Бюдкет города Омска 4998*96.99 0.00 2855143,00 2143753.99 0,00 о.оо 0.00 0,00 

К о я л е с п о таыекнных 
омомшх блоков 

шт. а 10 >6 0 0 0 0 

1.3 Внедрение 
знергосберепновшх 
осветительных 
приборов. 

оборудованиям 
технологий, 
ыодеринштя сетей 
яюкенерно-
техшгксюго 
обеспечения 

Департамент подолам 

куптуры и спорт» 
Лднннстраши гарши 
Омска 

Бюдкет города Омска 4998*96.99 0.00 2855143,00 2143753.99 0,00 о.оо 0.00 

Количество замененных 
входных дасрей 

шт. 0 3 6 0 0 0 0 

1.3 

Департамент 
образования 
Алиомстрации города 
Омска 

Бюджет гора» Омска 13376976,58 3431000.00 0.00 9945976,58 0,00 0,00 0.00 0.00 Количество )Становлениых 
теплообменников 

шт. 3 0 29 0 0 0 0 

1.3 

Департамент 
образования 
Алиомстрации города 
Омска 

Бюджет гора» Омска 13376976,58 3431000.00 0.00 9945976,58 0,00 0,00 0.00 

Количество >«таноаленных 
терморегуляторов 

огг. 58 0 27 0 0 0 0 



2 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 IS 16 17 18 19 20 21 

Департамент Всего.в том числе: 3788828.00 275914.00 275914.00 33000.00 3033000.00 57000,00 57000.00 57000,00 
ю р ш о г о ш и й с т 
Лдмнннсграшт города 

1. Бюлкет города 
Омска 

3072000,00 0,00 0,00 0.00 3000000.00 24000,00 24000,00 24000,00 Количество 
приобретенных ламл 

цгт 0 0 0 0 60 60 60 

Омска Количество 
приобретенных 
светильников 

шт. 0 0 0 280 0 0 0 

2. Собственные 
средства 

716828.00 275914,00 275914,00 33000,00 33000.00 33000,00 33000,00 33000.00 Количество 
•фжЛретенных ламп 

шт. 110 п о 110 110 110 110 110 

поледоыствеиных 
организаций 

Количество установленных 
тепюобмеикиков 

шт. 1 1 0 о 0 0 0 

Департамент 
имущественных 
отношений 
Администрации города 
Омета 

Собственные средства 
пошдоыственных 

842310.00 439480,00 240180.00 «4110.00 53580,00 24960.00 0.00 0.00 Количество 
фиобретеиных ламп 

шт. 1319 1349 155 128 68 0 0 Департамент 
имущественных 
отношений 
Администрации города 
Омета 

оргаигаацнй Количество внедренных 
систем автоматического 
управления 

шт. 1 0 0 0 о 0 0 

Количество установленных 
летчиков двюкення 

IUT. 0 6 0 0 0 0 0 

входных дверей 
шт. 0 0 3 3 0 0 0 

Количество установленных 
систем передачи 
информации модемного 
тнпа для приборов учен 
тепловой энергии 

шт. 1 2 2 1 1 0 0 

Департамент 
общественных 

Бюджет города Омска 15400.00 13400.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 Количество 
приобретенных ламп 

UIT. 60 0 0 0 0 0 0 

социальной политики 
Администрации города 
Омска 

Убавление делами 
Администрации города 

Бюджет города Омска 438400,00 438400,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 Количество 
приобретенных ламп 

шт. 427 0 0 0 0 0 0 

Количество установленных 
тепловых завес 

шт. 3 0 0 0 0 0 0 

Количество установленных 
оконных блоков 

шт. 8 0 0 0 0 0 0 

Количество 
модерюелфованного 
лифтового оборудования 

ед. 1 0 0 0 0 0 0 

Администрация 
Центрального 

Бюджет города Омска 1946221.97 789736.36 513999,72 402485,89 180000.00 30000,00 30000,00 0,00 Количество замененных 
оконных блоков 

игг. 19 0 6 10 2 2 0 

округа города Омска Количество мероприятий, 
направленных на снижение 
потерь тепловой энергии 

ед. 0 1 1 0 0 0 0 

Количество мероприятий, 
направленных на снижение 
водопотреблеми 

ед 2 0 0 0 0 0 0 

Количество 
приобретенных ламп 

шт. 0 0 134 130 0 0 0 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 •о II 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 
Администрация 
Ленинсаого 

Бюлкет города Омска 1221107,50 1000000.00 0.00 0,00 221107.50 0.00 0.00 0,00 Количество замененных 
оконных блоков 

шт. 2 0 0 10 0 0 0 

ОЧЧ*» города Омска Количество жропрнатий, 
(Оправленных на снижение 
потерь тепловой энергии 

to. 1 0 0 (1 0 0 0 

Администрация 
Кировского 
ядыинистраттаного 
округа гореш Омска 

Бюджет города Омска 1178413,96 1178413.96 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 Количество установленных 
учетных комплексов 

нгг. 1 0 0 0 0 0 0 Администрация 
Кировского 
ядыинистраттаного 
округа гореш Омска 

Количество замененных 
оконных блоков 

вп. 68 0 0 0 0 0 0 

Администрашя 
Октябрьского 
административного 
округа юроля Омска 

Екдекет города Омска 673000,00 675000,00 0,00 0,00 0.00 о.оо 0,00 0.00 Количество замененных 
отнятых блоков 

U1T. 74 0 0 0 0 0 0 

Администрация 
Советского 

Бюджет горала Омска 1643130.00 936000.00 0.00 0,00 о д а 0,00 0.00 707130,00 Количество 
приобретенных ламп 

ШТ. 0 0 0 0 0 0 87 

административного 
округа города Омска 

Количество замененных 
оюниых блоаов 

HIT. 42 0 0 0 0 0 35 

Ресурсоснабжаюшие 
организации 

Собственные срсоспа 
ресуроосиабжающих 

599076445.00 9084790,00 9093490,00 9056213.00 105160660.00 115525140,00 228588840.00 122567310.00 Количество 
приобретенных лвмп 

шт. 336 400 235 1963 2800 2780 3240 

организаций Количество установленных 
оконных блоков 

•IT. 5 5 5 0 0 0 0 

Количество замененных 
оконных блэнов 

шт. 5 5 5 0 0 0 0 

Протяженность 
замененных тепловых 
сетей 

ног. м 1620 1620 1620 10610 4158 5028 4159,5 

Площадь замененной 
теплоизоляции 

кв. м 25000 25000 25000 0 0 0 0 

Количество замененных 
масляных выключателей на 
вапумные выключатели 

шт. 0 0 0 0 12 41 0 

Колтесзво замененных 
енповых трансформаторов 

ЦП. 0 0 0 81 12 0 0 

1.3.1 Содействие 

Энергосервисных 
ДОГОВОРОВ 

Структурные 
Шфвздсдекия 
Администрации горол 
Омска 

0,00 0,00 0.00 о .оо 0,00 0,00 0,00 0.00 Количество 
знергооервиишх 
договоров (контрактов), 
заключенных 

са. 6 0 1 0 0 0 0 

заказчиками 

2 Зиача 2 подпрограммы муниципальной Всего, а том числе: 56942577,74 13764600,00 13563600,00 13776527,74 116850,00 15721000,00 0,00 0,00 
программы - лншмдашм 6е)>чстмого 
потребления энергетических ресурсов 

1. Бюджет города 
Омска 

530777.74 201000.00 0,00 212927.74 116850,00 0,00 0,00 0,00 

2- Собственные 
средства 
ресурсоснабжаюлигх 
организаций 

56411800,00 13563600,00 13563600.00 13563600,00 0.00 15721000.00 0,00 0.00 



m 


